N\ Compras BR

Portal de Licitagdes

Pregao Eletrénico

Dados do Processo

N° Processo
180/2024

Objeto
REGISTRO DE PREGOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAGAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVICOS DE AR CONDICIONADO

AUTOMOTIVO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DE MANUTENGAO DA FROTA MUNICIPAL.

Responsavel

Prefeitura Municipal de Brazépolis - MG

Dados Gerais

Situagao

Aguardando Abertura

Modo de Disputa
Valor Unitario

Inicio Envio Propostas
08/11/2024 - 09:00

Exibir Valor de Referéncia
Sim

Listagem de Lotes/ltens

Lote

1

Item

1

Descrigéo

Servigo de ar condicionado automotivo em caminhoes

Servigo de ar condicionado automotivo em maquinas pesadas
Servico de ar condicionado automotivo em micro-onibus/ onibus
Servico de ar condicionado automotivo em vans

Servigo de ar condicionado automotivo em veiculos leves

Fim Envio Propostas
02/12/2024 - 08:59

Amparo legal
Lei 14.133/2021, Art. 28, |

Un

Hora

Hora

Hora

Hora

Hora

Qtd
110
300
170
250

450

Pregoeiro

Helen Gabriele Aparecida de
Azevedo Fernandes

Unitério (R$)
220,00
243,33
220,00
196,66

186,66

Péaginalde 1

Total (R$)
24.200,00
72.999,00
37.400,00
49.165,00

83.997,00
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