

Pregão Eletrônico

Dados do Processo

Nº Processo Responsável

180/2024 Prefeitura Municipal de Brazópolis - MG

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO AUTOMOTIVO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DE MANUTENÇÃO DA FROTA MUNICIPAL.

Dados Gerais

Pregoeiro Situação Inicio Envio Propostas Fim Envio Propostas

Helen Gabriele Aparecida de 08/11/2024 - 09:00 02/12/2024 - 08:59 Aguardando Abertura Azevedo Fernandes

Modo de Disputa Exibir Valor de Referência Amparo legal

Valor Unitário Lei 14.133/2021, Art. 28, I

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	Serviço de ar condicionado automotivo em caminhoes	Hora	110	220,00	24.200,00
2	2	Serviço de ar condicionado automotivo em maquinas pesadas	Hora	300	243,33	72.999,00
3	3	Serviço de ar condicionado automotivo em micro-onibus/ onibus	Hora	170	220,00	37.400,00
4	4	Serviço de ar condicionado automotivo em vans	Hora	250	196,66	49.165,00
5	5	Serviço de ar condicionado automotivo em veiculos leves	Hora	450	186,66	83.997,00